SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal criada pela lei 008/97
CNPJ: 01.892.878/0001-41

Rua Geraldo Izauro, 19 A, Centro  - Vermelho Novo – MG
CEP: 35.359-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 013/2023.

LICITAÇÃO  COMPARTILHADA

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO do município de Vermelho Novo, Estado de Minas Gerais, com

sede na rua Geraldo Izauro, 19 A, Centro, devidamente inscrito no CNPJ nº 01.892.878/0001-41, por

intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Exmo.

Sr. Celso Coelho Lopes, Ratificou procedimento 013/2023 para contratação em favor da empresa, conforme

descrição detalhada no Processo Administrativo 032/2023, Pregão 011/2023 realizado pela prefeitura, no qual o

SAAE é demandante em favor da MASTER GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA –ME  pessoa jurídica de

direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 17.316.566/0001-20 estabelecida na Rua Morubixaba,

25 – sala 103, Iguaçu, Ipatinga/MG, CEP 35.162-097, neste ato representada pelo(a) senhor NELTON

DE ARAUJO SILVA, brasileiro, casado, inscrito sob o nº de  CPF 029.108.506-76  residente e

domiciliado, na rua Euclides da Cunha, 274, Apt 301, Cidade Nobre, Ipatinga/MG, em atendimento ao

serviço.

Valor Global R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)

Certifico que, o presente termo de ratificação foi publicado no quadro de avisos da Autarquia, MG, para fins de

cumprimento no disposto nos arts. 16 e 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Vermelho Novo 20 de dezembro de 2023.

Presidente da CPL